
 

                         

 

18. aprill 2024 

Lugupeetud härra spiiker! 

 

Tahame Teid kogu südamest tänada selle eest, et Teie isiklikul juhtimisel on Kongress näitamas üles 

ajaloolist kahe erakonna ühtsust Ukraina abistamiseks tehtavate ühiste jõupingutuste toetamisel. 

Euroopa astub ajaloolisi samme oma kaitsevõime tugevdamiseks, kuid see võtab paratamatult aega – 

aega, mida Ukrainal ei ole. Seepärast on USA abi hädavajalik praegusel äärmiselt otsustaval hetkel, 

enne kui Euroopa on saavutanud iseseisva võimekuse ennast kaitsta ja me teeme Ukraina 

abistamiseks veelgi rohkem. 

Me loodame, et Kongress teeb õige otsuse ja kiidab heaks abipaketi Ukrainale, mida ta hädasti vajab. 

Türannidele ja agressoritele vastu astumiseks ja meie kollektiivse julgeoleku heaks. Ukraina 

toetamine on investeering meie kollektiivsesse turvalisse tulevikku. Nagu Te ise ütlesite, on ajahetki, 

mil me lihtsalt peame tegema õiget asja, isegi kui see on raske. 

Meie ühine abi on aidanud agressorit peatada ja vabastada suure osa varem okupeeritud Ukraina 

aladest. Kuid Venemaa oht on jätkuvalt ähvardav, mistõttu me avaldame heameelt USA veenva 

juhirolli ning pühendumise üle Euroopa vabaduse ja julgeoleku toetamisele selles ühises 

jõupingutuses. Balti Julgeolekuinitsiatiiv on vaid üks näide, ja me oleme selle eest ülimalt tänulikud. 

USA on järjekindlalt näidanud, et Kongressi mõlemad erakonnad toetavad jõuliselt Ukraina võitu 

võitluses Venemaa sissetungi vastu. 

Täna liigub maailm kiiresti maailmakorra hävitamise suunas. Tunneme seda Euroopas iga päevaga 

üha enam, sest Venemaa ja teised pahatahtlikud jõud kasutavad kõiki ja kõikvõimalikke nende 

käsutuses olevaid vahendeid, sealhulgas hübriidseid, et meid destabiliseerida. Peame oma 

kohustuseks ja ülesandeks takistada seda langemist kaosesse ja karistamatusse ning seetõttu on meie 

riigid võtnud endale kohustuseks jätkuvalt suurendada oma toetust Ukrainale ja tema kaitsejõududele, 

lugedes seda märkimisväärseks investeeringuks meie individuaalsesse ja kollektiivsesse 

julgeolekusse. Kurjuse telg tuleb murda ja kõik kurjategijad vastutusele võtta. Sellest saaks 

märkimisväärne heidutus edasiste konfliktide ärahoidmiseks ning see annaks meie rahvastele tagasi 

kontrolli- ja turvatunde. 

 

Meie ühistesse demokraatlikesse väärtustesse uskudes, siiralt Teie 
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